## § V.

*De confessione qualificata; et an hæc ex parte solum possit acceptari?*

- Quæstio 1. Quid sit confessio qualificata? 487  
 2. An confessio qualificata ex parte possit acceptari; et ex alia parte negari? 488  
 3. Quid censendum de confessione qualificata in criminalibus? 489  
 4. Utrum confessio qualificata, quod scriptura, seu apocha grave delictum exprimens, manū suā fuerit conscripta, sed jocosè solum, seu calami experiundi gratia, præjudicet confitentis? 490

## § VI.

*De confessione sacramentali inique revelata, nec non de confessione per torturam, vel sub spe impunitatis extorta.*

- Quæstio 1. Utrum confessio sacramentalis inique revelata, vel reperta schedula confessionis, præjudicet pœnitenti in foro externo? 491  
 2. Quæ requirantur, ut confessio per torturam, seu metum tormentorum extorta probet, ac præjudicet confitentis? 492  
 3. Utrum confessio criminis, emanata sub spe impunitatis a iudice promissæ probet, et sufficiat ad condemnandum? 494

## § VII.

*De obligatione confitendi veritatem ex parte rei a iudice interrogati.*

- Quæstio 1. An iudici, non servato juris ordine interroganti, reus teneatur fateri veritatem? 495  
 2. Utrum, et sub qua obligatione, iudici legitime interroganti reus teneatur fateri veritatem? 497  
 3. Utrum reus ex præsumptione falsa a iudice interrogatus teneatur confiteri propositionem veram, ubi, ista confessio, condemnandus est in foro externo de crimine, aut debito, ad quod revera in foro conscientie non tenetur? 499.

## § VIII.

*De positionibus, articulis, et interrogatoriis.*

- Quæstio 1. Ad quid inventæ sint positiones, quidque sint? 503